町制施行２０周年記念　第１８回北栄砂丘まつり」出店申込書

　 第１８回北栄砂丘まつり実行委員会
委 員 長　様
「第１８回北栄砂丘まつり」に出店したいので、下記のとおり申し込みします。
　令和７年　　月　　日

	出

店

団

体
	所在地

	団体名
	（フリガナ）

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　              　　　印

	電話番号

	現場責任者氏名
現場責任者連絡先

	所

属

団

体
	所　　　在　　　地

	団　　　体　　　名

	代 表 者 氏 名
	  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電　 話 　番　号

所属団体は商工会、観光協会、スポーツクラブなどを記載してください
１　販売品目

	品　　　　名
	数　　量
	販売予定価格（円）
	備　　考

 ※・詳しく、かつ、正確に記入してください。（他の出店団体等に予め公表します。）
      ・地産地消に係る販売品は、その旨を「備考」欄に記入してください。
２　追加備品
	区　  分
	必　要　な　数　量
	備　　　     考

	長テーブル
	基本２台　　　追加　　　　台

	パイプ椅子
	基本５脚　　　追加　　　　脚

· 長テーブル２台、パイプ椅子５脚までは実行委員会が用意します。
· それ以上必要な場合は、
長テーブルは１台につき５００円、パイプ椅子は１脚につき１５０円が必要です。
３　電気・火気・水の使用状況

	機　　  器　   名
	台  数
	備　   　　考

	電  気

	総出力数

	火  気

	水

　火気を使用する場合は、消防法施行令により消火器（10型）を設置してください。
４　閉店予定時間

	 午後　　　　　　時頃

※まつり終了時刻は２１時です。

５　夜間照明

	必要　　・　不要

　※どちらかに○印を付けてください。
６　従事人員　　　　　　　人

７　 地域で行っている活動内容等